
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   Чемпионат Воронежа

  Дата и время проведения   Место проведения

  Ватан   Перфоград

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азизов Владислав
Байматов Азам
Быкадоров Адам
Ганиев Карим

Д. Джавов Азиз
Д. Ёдгоров Наим

Жидконожкин Никита
Кожевников Владислав
Латынин Вячеслав
Махмуродов Аскарджон
Муродов Сафарбек
Назаров Али
Нусратов Худодод
Сафаров Абубакр
Соколовский Константин
Турдиев Нурбек
Холов Сино
Шарифи Азиз
Эргашев Азимжон
Ятимов Асадулло

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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